EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PRÉ-CAPACITAÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do

município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A PRÉ-CAPACITAÇÃO do Processo de Escolha – Resolução n° 03/2019, conforme segue:

A pré-capacitação, cuja participação é obrigatória, será realizada no dia 6 de julho de 2019, no local e horário abaixo

descritos:

Data: 6 de julho de 2019

Horário de início: 14h00

Duração prevista: 3 horas

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

Conselheiro Tutelar

Escola Municipal Pio Borges Goncalves

Rua Amadeu Ricardo Zanatta, 557

Conjunto Habitacional Ettore Marqueselli

Santa Cruz das Palmeiras - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário de início, munidos

do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta e papel para anotações.

Santa Cruz das Palmeiras/SP, 28 de junho de 2019.

APARECIDA ANGELA MALVESTITI POSSE

Presidente do CMDCA de Santa Cruz das Palmeiras.

.